
Atkritumu apsaimniekošana

Atkritumu apsaimniekošanas  likums nosaka,  ka  vienā  atkritumu apsaimniekošanas
zonā  atkritumu  apsaimniekošanas  pakalpojumus  veic  tikai  viens  atkritumu
apsaimniekotājs,  ar  kuru  pašvaldība  ir  noslēgusi  līgumu.

Cēsu novadā atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus sniedz SIA ZAAO.
Tuvāka  informācija  par  SIA  ZAAO  pieejama  birojā  Valmierā,  Rīgas  ielā
32, www.zaao.lv vai zvanot pa tālruni 64281250, kā arī Eko laukumā – birojā Cēsīs,
Lapsu ielā 19.

ZAAO  ir  pašvaldību  uzņēmums,  kas  nodrošina  atkritumu  savākšanu,  šķirošanu,
uzglabāšanu,  apstrādi,  pārvadāšanu,  apglabāšanu  un  sabiedrības  izglītošanas
aktivitātes.

Lai  saņemtu  pakalpojumus,  mājsaimniecības,  uzņēmuma  īpašniekam  vai  iestādes
vadītājam jānoslēdz līgums ar SIA ZAAO par sadzīves atkritumu izvešanu. Ar sadzīves
atkritumu apsaimniekošanas maksu Cēsu novadā varat iepazīties šeit.

Informācija par Cēsu vecpilsētas atkritumu apsaimniekošanas sistēmu šeit.

Lai saudzētu dabas resursus un taupītu savu naudu, svarīgi šķirot atkritumus. Nododot
pareizi  sašķirotus  atkritumus,  tie  tiek  pieņemti  bez  papildu  samaksas.  Tādējādi
samazinās  kopējais  sadzīves  atkritumu  apjoms,  par  ko  tiek  maksāta  atkritumu
apsaimniekošanas  maksa.

Padomi atkritumu šķirošanai

Interaktīvā šķirošanas sistēmas karte

Eko laukums – birojs atrodas Cēsīs, Lapsu ielā 19.

Darba laiks:

Pirmdiena 08.00 – 17.00

Otrdiena 08.00 – 17.00

Trešdiena 08.00 – 17.00

Ceturtdiena 08.00 – 17.00

Piektdiena 08.00 – 19.00

https://likumi.lv/doc.php?id=221378
http://www.zaao.lv/
http://www.zaao.lv/lv/privatpersonam/sadzives_atkritumu_maksa
http://www.zaao.lv/lv/saturs/skaidrojums-cesu-vecpilsetas-atkritumu-savaksanas-sistemas-efektivai-darbibai
http://www.zaao.lv/lv/saturs/padomi-atkritumu-skirosanai
http://www.zaao.lv/lv/privatpersonam/interaktiva_karte


Sestdiena 10.00 – 14.00

Svētdiena 10.00 – 14.00 (slēgts no 1.decembra līdz
31.martam)

Cēsu Eko laukumā – birojā var noslēgt jaunu līgumu par atkritumu apsaimniekošanu,
veikt  izmaiņas  atkritumu  izvešanas  grafikos,  iegādāties  dažādus  maisus,  saņemt
konsultācijas,  kā  arī  nodot  šķirotos  atkritumus.

Šķirotos atkritumus var nodot arī EKO laukumā Bērzaines ielā 31

Darba laiks:

Pirmdiena 10.00 – 19.00

Otrdiena 10.00 – 19.00

Trešdiena Brīvs

Ceturtdiena 10.00 – 19.00

Piektdiena 10.00 – 19.00

Sestdiena 12.00 – 16.00

Svētdiena Brīvs

http://www.zaao.lv/lv/privatpersonam/eko_karte

